העוררת: התביעה הצבאית (באמצעות ב"כ רס"ן מוריס הירש וסרן גלעד פרץ)

נגד

המשיב: עאיד מחמוד מוחמד חליל, ת"זXXXXXXXXXXXX

(באמצעות ב"כ עו"ד מירב חורי)

ערר על החלטת ביהמ"ש הצבאי ביהודה (בפני כב' השופט סא"ל מנחם ליברמן)

בתיק מס' 1394/14 מיום 20/06/14

(הערר התקבל)

תאריך הישיבה: 24 ביוני 2014, כ"ו בסיוון התשע"ד.

חקיקה שאוזכרה:

[צו בדבר הוראות ביטחון \[נוסח משולב\] \(יהודה והשומרון\) \(מס' 1651\), תש"ע-2009: סע' 184, 184 \(ב\), 186\(ה\), 186\(ו\)](#)

## החלטה

מונח בפניי ערר התביעה הצבאית נגד החלטת הוועדה לבחינת תנאי הקלה בעונש על תנאי, לשחרר את המשיב ממשמורת בתנאים מגבילים.

### העובדות הצריכות לעניין

ברקע הדברים, אציין כי המשיב הורשע בעבר בגין שורה של עבירות ביטחוניות, אשר העיקריות שבהן חברות בהתאחדות בלי מותרת וגרימת מוות בכוונה. בגין מעשים אלו נגד דינו על המשיב למאסר עולם (תיק (טו"כ) 7812/89 מיום 19.07.93). ערעור המשיב נדחה (ע' איוש 338/93+313).

בתאריך 17.10.11 שוחרר המשיב בצו של המפקד הצבאי, במסגרת העסקה לשחרור החייל החטוף גלעד שליט. בצו זה, עשה המפקד הצבאי שימוש בסמכותו הקבועה [בסעיף 184](#) לצו בדבר הוראות ביטחון [נ"מ], תש"ע-2009, והורה על הקלה בעונשו של המשיב ועל שחרורו, תוך שהקלה זו

הותנתה במספר תנאים, בראשם, התנאי הסטטוטורי הקבוע [בסעיף 184 \(ב\)](#) לצו, לפיו לא יבצע המשיב כל עבירה שעונשה שלושה חודשי מאסר או יותר, וזאת למשך תקופת המאסר הנותרת (בענייננו כ-14 שנים). לכך נוספו תנאים רחבים כמפורט בצו ובנספח שצורף לו.